
yj jíàX! MA
”  DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Na 2017.05.02.2

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 

Razão Social: JOSIMAR ARAÚJO DE SOUZA ME 

CNP3 No.: 17.730.853/0001-81 

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.505.214-5 

Endereço: Rua Frei Marcelino n° 307, Rodolfo Teófilo, Fortaleza, Ceará 

Fone/Fax: (85) 3025-1798 

Banco do Brasil 

Agência N0.: 1218-1

Conta Corrente N°.: 57729-4________________________________________________________________________________
1. OBJETO: CONTRATACAO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA CONFECCAO DE PLAQUETAS 
PATRIMONIAIS EM LAMINATE GRAVOPLY PARA O TOMBAMENTO NOS DIVERSOS ORGAOS MUNICIPAIS 
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARA.

ROPOSTA DE PREÇOS

E

ite Único

Item Especificação Und Quant. V. Unitário Valor Total

01

Plaquetas Patrim oniais 
confeccionadas em Iam inate 
gravoply (laminação azul com 
gravação branca), form ato 
retangular, espessura do m aterial: 
1,6 mm; tam anho: 40 x 18 mm, um 
furo em cada lateral para fixação de 
rebite com repuxo 2,4 mm x 10 mm, 
com num eração das plaquetas, 
sendo do nQ 3 5 0 9 9 1 a  ne 3 7 0 9 9  
1 , para que se realize o tom bam 
ento nos diversos órgãos municipais.

UND 20.000 R$ 0,95 R$ 19.000,00

Valor Total do Lote R$ 19.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 19.000,00 (DEZENOVE MIL REAIS)

Prazo máximo da execução dos serviços: 10(dez) dias contados do inicio da prestação do serviço. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes 
sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus-pertinentes a 
prestação do objeto licitado.

U/3 AQ-oqh kà ,k  Qxm  ) o

Fortaleza (CE), 13 de Junho de 2017. JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - MP

CMPJ: 17.730.853/0001 «81 
CGF: Ô8.505214-5

\  \JUCELINO ALMEIDA CUSTODIO Rua Frei Marcallno, 307

'J RG N° 950291737-08 Rodolfo Teófilo • Pcrtateia - CE

CPF N° 800.833.153-49 C EP  60 4j i-ü0*t
Fone/Fa*: <85? 3023 1798 

e-mail' maximadistri@hotmall.com

JOSIMAR ARAUJO DE SOUZA - ME
Rua Frei Marcelino, 307 - Rodolfo Teófilo - Fortaleza - CE - CEP.: 60.431-004 

Fone/Fax: (85) 30251798 - E-mail: maximadistri@hotmail.cotn 
CNP3.: 17.730.853/0001-81 - CGF.: 06.505214-5


